
只見町内における新型コロナウイルス感染症患者の確認について 

 

令和３年１月１３日、本町において新型コロナウイルス感染症の陽性患者が確認さ

れました。 

 

１月１３日の県からの発表によりますと、町内に住所を有する６０代男性の方です。

感染された方には、心よりお見舞い申し上げるとともに、一日も早い回復をお祈り申

し上げます。 

 

町民の皆さまにおかれましては、本町で初めての感染者が確認され、大変ご心配の

ことと存じますが、感染された方を特定することや、偏見や差別的な言動をすること

がないよう、お願いいたします。 

 

現在、全国で新型コロナウイルス感染症の拡大が続き、いつ、どこで、誰が感染し

てもおかしくない状況にあります。町民の皆さまには、これまで以上に、３密の回避

やマスクの着用、手洗いの徹底をお願いいたします。また、不要不急の外出、緊急事

態宣言対象地域を始めとする感染拡大地域との往来は極力控えていただくようお願

いいたします。 

 

町としましては、町民の皆さまが安心して穏やかな生活が送れますように、県や関

係機関と連携を図りながら、引き続き感染拡大防止に最大限努めてまいりますので、

今後とも、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

令和３年１月１３日 

 

只見町新型コロナウイルス対策本部長 

只見町長  渡 部 勇 夫 

 

 

 

 


